

**North Carolina Department of Transportation
BIDTABS**

DATE:
WBS: VARIOUS
DESCRIPTION: DIV 5 ANNUAL NEEDS FOR PAVEMENT MARKERS
DURHAM, FRANKLIN, GRANVILLE, PERSON, VANCE, WAKE,
COUNTY: WARREN

| ITEM | DESCRIPTION | QUANTITY UNIT | Clark Pavement Marking, Inc. | | A&A Safety, Inc. | | Roadmark Corporation | | WL Markers, Inc. | | Covenant Striping | |
|-------------------|------------------------------------------------|---------------|------------------------------|-------------------|------------------|-------------------|----------------------|-------------------|------------------|-------------------|-------------------|-------------------|
| | | | UNIT PRICE | AMOUNT BID | UNIT PRICE | AMOUNT BID | UNIT PRICE | AMOUNT BID | UNIT PRICE | AMOUNT BID | UNIT PRICE | AMOUNT BID |
| 1 | PERMANENT RAISED PAVEMENT MARKERS | 5000 EA | \$3.00 | \$ 15,000.00 | \$4.40 | \$ 22,000.00 | \$3.99 | \$ 19,950.00 | \$5.00 | \$ 25,000.00 | \$12.00 | \$ 60,000.00 |
| 2 | SNOWPLOWABLE PAVEMENT MARKERS | 15000 EA | \$19.99 | \$ 299,850.00 | \$20.30 | \$ 304,500.00 | \$22.50 | \$ 337,500.00 | \$21.45 | \$ 321,750.00 | \$48.00 | \$ 720,000.00 |
| 3 | REPLACE SNOWPLOWABLE PAVEMENT MARKER REFLECTOR | 5000 EA | \$10.15 | \$ 50,750.00 | \$5.60 | \$ 28,000.00 | \$6.50 | \$ 32,500.00 | \$10.70 | \$ 53,500.00 | \$10.00 | \$ 50,000.00 |
| 4 | BARRIER DELINEATORS | 200 EA | \$15.00 | \$ 3,000.00 | \$98.50 | \$ 19,700.00 | \$20.00 | \$ 4,000.00 | \$10.00 | \$ 2,000.00 | \$15.00 | \$ 3,000.00 |
| 5 | 72 HOUR MOBILIZATION | 10 EA | \$125.00 | \$ 1,250.00 | \$750.00 | \$ 7,500.00 | \$1,000.00 | \$ 10,000.00 | \$1,000.00 | \$ 10,000.00 | \$7,000.00 | \$ 70,000.00 |
| TOTAL BID: | | | \$ | 369,850.00 | \$ | 381,700.00 | \$ | 403,950.00 | \$ | 412,250.00 | \$ | 903,000.00 |